АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е10.01.2024 6-па

________________________ №________поселок МедвенкаО внесении изменений в постановлениеАдминистрации Медвенского района от11.02.2022 №39-па «О централизованнойбухгалтерии на территории Медвенскогорайона Курской области»

В связи с реорганизацией сети образовательных организаций на территорииМедвенского района, а также переименованием некоторых муниципальных учрежденийМедвенского района, Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести изменения в постановление Администрации Медвенского района от11.02.2022 №39-па «О централизованной бухгалтерии на территории Медвенского районаКурской области», изложив Перечень органов местного самоуправления, подведомственныхим казенных и бюджетных учреждений Медвенского района Курской области, в отношениикоторых МКУ «Управление бюджетного учета Медвенского района Курской области»осуществляет централизуемые полномочия, и сроки передачи полномочий, в новой редакциисогласно приложению к настоящему постановлению.2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Медвенского района В.В. Катунин

Приложениек постановлению АдминистрацииМедвенского районаот 10.01.2024 №6-па

Переченьорганов местного самоуправления, подведомственных им казенных и бюджетныхучреждений Медвенского района Курской области, в отношении которых МКУ«управление бюджетного учета Медвенского района Курской области» осуществляетцентрализуемые полномочия
Nп/п Наименование органа местного самоуправления Медвенского района Курской области,муниципального казенного учреждения, муниципального бюджетного учреждения
1 Администрация Медвенского района Курской области2 Муниципальное казенное учреждение «Управление по вопросам гражданской обороны ичрезвычайным ситуациям Медвенского района Курской области»3 Контрольно-счетный орган Медвенского района Курской области4 Представительное собрание Медвенского района5 Муниципальное казенное учреждение «Управление по вопросам строительства и ЖКХМедвенского района Курской области»6 Муниципальное бюджетное учреждение «Управление хозяйственного обеспеченияМедвенского района Курской области»7 Управление финансов Администрации Медвенского района Курской области8 Муниципальное казенное учреждение «Управление бюджетного учета Медвенскогорайона Курской области»9 Муниципальное казенное учреждение «Управление по вопросам образования имолодежной политики Медвенского района Курской области»10 Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение «Амосовская средняяобщеобразовательная школа»11 Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение "Вторая Рождественскаясредняя общеобразовательная школа имени С.З. и Г.З. Пискуновых"12 Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение "Высоконодворская средняяобщеобразовательная школа имени трижды Героя Советского Союза И.Н. Кожедуба "13 Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение "Вышнереутчанская средняяобщеобразовательная школа "14 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Медвенская средняяобщеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Г. М. Певнева"15 Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение "Паникинская средняяобщеобразовательная школа"16 Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение "Спасская средняяобщеобразовательная школа "17 Муниципальное дошкольное казенное образовательное учреждение "Детский сад №2"Сказка" общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности похудожественно-эстетическому направлению развития детей”18 Муниципальное дошкольное казенное образовательное учреждение «Детский сад«Улыбка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности попознавательно-речевому направлению развития детей»19 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дом пионеров ишкольников Медвенского района"20 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детско-юношеская спортивна школа Медвенского района"21 Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования "Детский

оздоровительно-образовательный лагерь "Берёзка" Медвенского района Курской области22 Муниципальное казенное учреждение «Управление по вопросам культуры Медвенскогорайона Курской области»23 Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотекаМедвенского района имени К.Д. Воробьева»24 Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного творчестваМедвенского района»